VARLÆ LECTIONES.

⁸⁷ ἢ C. Tum οὐχί post ἀλλ' adit. D. ⁸⁸ καὶ deest in O. ⁸⁹ ἐαυτόν O. Dein ἐτι εἰ C' ex conject., ὅτι ἢ
id. in textu, ὅτι εἰ ἢ O. ⁹⁰ περί om. O. ⁹¹ οὐ excidit ap. Cl et S. ⁹² τό O. Tum idem γεννητόν, et postea
ἀγέννητον—γεννητός—γεννηθεὶς. ⁹³ τοῦ adjuncti c. O. Tum [συμ]βέθηκεν C. ⁹⁴ ἀνάγκην μὴ τινὶ αὐτῶν
O. ⁹⁵ σοι excidit ex utraque Clerici edit. et apud S. ⁹⁶ ποιητὴν transcripsi ex O. In eodem μέμ cum
lacuna trium litterarum p. μέμψιν. ⁹⁷ ἀναγκαιότερον C. ⁹⁸ δευχθείη cum lacuna trium litterarum præ-
cedente p. ἀποδειχθείη O. Tum αἰεὶ C. Deinde ἐπεὶ O et ex conject. C, in conj. textu ἐπὶ p. ἢ μή, quod
dedit S. ⁹⁹ Ita O c. marg. Cl, qui in textu exh. ὁ κρείττων. Subinde ἢ καὶ p. εἰ καὶ O. Tum ἐπιθεῖναι C.
¹⁰⁰ φύσιν C. Idem δεδιόνται et ἀναίρει αὐτόν, quod S recte correxit in ἀναίρει, x. τ. λ. In O ἀναίρει
αὐτόν. ¹⁰¹ Cot. hæc vertit quasi post πεφυκότι addi voluerit μή. S. ¹⁰² ἔχει O.

VARIORUM NOTÆ.

(82) Συμβεθεκώς, [ἢ] C, qui adnotat: *Superiores
codicis Regii oræ ad hunc finem lacera sunt usque
ad scripturam. Pauca ergo, quæ deerant, supplevi et*

*uncis inclusi. Præsens autem locus videri queat mi-
tilius, si conferatur cum simili in cap. 9. Deinceps
addidi οὐσα c. O. DRESSEL.*

potuerit, sic quoque bonus est, quia vult nec potest tamen; et in quo potestate caret, omnium est potentissimus, quoniam alteri posse non competit. Quod si alius quis potentiam habet, et non emendat, in eo quod potentia præditus non corrigit, malus esse intelligitur, non coercens eum, quasi ejus operibus delectetur. Sin autem nec ille potest, melior est, qui, cum ea potestate destitutus sit, tamen pro viribus nos beneficiis afficere non negligit.

VI. Et Simon: Quando de singulis quæ proposui locutus fueris, tibi malitiæ auctorem declarabo; tum et ad quæ dixisti respondebo tibi, quemque ais Deum inculpatum, culpæ subjacere ostendam. Ac Petrus: Quoniam ex iis, quæ ab initio loqueris, animadverto te nihil aliud conari, quam uti Deum, tanquam malitiæ principem, culpæ subjicias, statui per omnes quas volueris vias te comitando manifestare, Deum extra omnem culpam esse. Dixit Simon: Ista profers, velut amans Deum quem arbitraris, sed verax non es. Et Petrus: Tu vero profers, sicut malus, odio prosequens Deum quem ignoras, blasphemias dimittens voces. Simon: Memor esto, quod me malitiæ principi comparaveris. Petrus: Fateor, falsus sum, comparans te malo. Coactus enim fui, quoniam non inveni tibi æqualem, aut pejorem quam tu. Eam ob causam te malo comparavi: nam etiam malitiæ principe multo peior es. Nam malum nemo ostendere potest Deo obloqui; te vero confidenter detrahare cuncti, quotquot adsumus; videmus. Ac Simon: Qui veritatem anquiri, nulli ullo modo debet gratificari aliquid præter id quod est. Alioqui cur et principio anquiri? Quid vero, nonne ego quoque possun, omisso rerum diligenti examine, in laudes Dei, quem ignoro, omne meum tempus impendere?